FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

1 NUMERO DE ACTA 001-2025-GERESA/LL AS N°56-2024-GERESA/LL
2 [SOBRE LA INFORMACIGON GENERAL
En la ciudad deTrujilo, a los vientiocho (28) dias del mes de enero de} afio 2025, en of local de la Gerencia Regional de Salud La Libertad - UTF de
Abastecimiento, a las 11 horas def dia, el Organe Encargado de las Contrataciones, designada mediante Resclucion Gerencial Regional N°1530-2024-GRLL-
GGR/GRSS , encargada de la preparacién, conduccién y realizacién del precedimiento de seleccion Adjudicacion Simplificada N*58-2024-GERESA/LL Primera
Convocataria , cuye objeto de convacatoria es el “SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y ADECUACION EN LA UPSS EMERGENCIA EM EL HOSPITAL
PROVINCIAL DE ASCOPE ROSA SANCHEZ DE SANTILLAN 1I-1 DISTRITO DE ASCOPE, PROVINCCIA DE ASCCPE, DEPARTAMENTO LA LIBERTAD", a
fin de efectuar la EVALUACION DE LAS OFERTAS admitidas y CALIFICACION de la oferta correspondiente seg(in orden de prelacion.
4 |DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes las siguientes proveedores:
N Nombre o razén social del participante RUC
1 |VARGAS AGUIRRE FERNANDO SIGIFREDO 10097417972
2 |GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 10402725791
3 |CASTILLO PIMENTEL FIORELLA PIERINA 10448635118
4 |AREVALO RODRIGUEZ NANCY JANESHA 10712438717
5 |NEGOCIOS & SERVICIOS GENERALES LEON S.A.C. 20477155805
6 |CONSTRUNORTE H.C.E. S.A.C. 20477246941
7 |FACTORIA STAR S.R.L. 20477485856
8 |INMOBILIARIA CASABELLA S.R.L. 20477495142
9 |CONSULTORA GLOBALL &DS.A.C. 20477580255
10 |SOLUCIONES GLOBALES EN INGENIERIA SAC 20481097488
1 |EMPRESA CONSTRUCTORA L & M SRL 20481908800
2 |CONSTRUCTORA VEGA & ASOCIADQOS S.A.C. 20482008663
13 I:::: CUNOTNRUCTTUNED T OENRVICTUS OEIWETRALLJY 2048780202?
ANTHONY & FABIANA CONTRATISTAS GENERALES
14 |SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-AN & FA 20520577018
CONTRATISTAS GENERALES SAC
15 |CONSTRUCTORA PIMENTEL S.A.C. 20537109212
16 |INVERSIONES GENERALES GHIJAK E.I.R.L. 20539804147
17 |INVERCON PROYECTOS 8.A.C, 20550683645
18 |A & N GROUP S.A.C. 20552596405
16 |ALEJO CONTRATISTAS S§.A.C. 20559636909
20 |IBIZA NEGOCIOS & INVERSIONES S.A.C. 20565222474
21 |EDIFATEL S.A.C. 20600794770
CUNTRATISTAS ¥ CUNSULTURES RIVBALDU
22 |EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 20601080438
::)L‘?'g;ﬁ'lr;; CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS
23 | GENERALES E.LR.L. 2050120644
LEVI SERVICIOS E INGENIERIA SOCIEDAD ANONIMA
24 |GERRADA - LEVI SERVICIOS E INGENIERIA 5.A.C. SUEHISIEEss
ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE
25 |RESPONSABILIDAD LIMITADA. 20601433065
CONSTRUCTORA Y SERVICIDS GENERALES
28 | ANTICONA 5.A.C. -COSGAN S.A.C. AREGZ1RFOSE
HL CONSTRUCTORA XIZOL SOCIEDAD ANONIMA
27 CERRADA 20602308964
TECNICAS DE INGENIERIA Y CONTRATOS S.A.C. -
28 |TEINGECON S.A.C. 20603425104
CIRCOLO CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD
2 ANONIMA CERRADA R =
30 |LEX CONSULTORIAY EJECUCION E.L.R.L. 20604225010
31 |CONSORCIO FERRETERO G.G.A. E.I.R.L. 20604433712
32 |JSG CONSTRUCTORES S.A.C. 20604833681
33 |CONSTRUCTORA Y CONSULTORA SCALAE.ILR.L. 20605070214
34 |CORISOR S.A.C. 20605409114
35 |INVERSIONES JUANFER E.L.R.L. 20805515739
36 |MAYOLDA INVERSIONES S.A.C. 20605545948
a7 |INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C. 20605753907
38 \‘:I:U:U TIENEDANR CUNO TRUCGCIUINED OEIWETNRLEY 206072?0?41
39 |CORPORACION GLOBAL DEL PERU S.A.C. 20607888702
40 |CRG INGENIEROS E.I.R.L. 20608231685
41 :!EVDI.;\:;,\;I‘EG TTANTTUN SUGCTEURALD ATV 20608283219
o P ek e e 20608519611
43 |VARA POWER SYSTEMS S.A.C. 20608578944
44 |ANDEROS INGENIEROS S.AG. 20609005727
45 |[INVESTMENTS & BUSINESSES MG S.A.C. 20608724834
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46 |ALPA CONSTRUCTOR $.A.C. 20609797291
47 |TOP EMPRESARIAL E.L.R.L. 20609800837
48 |EBG INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES E.LR.L 20608817870
CONSORCIO INGENIEROS & ADMINISTRADORES DEL
49 PERU S.A.C 20611887044
50 |REVGROP PROYECTOS 5.A.C.5. 20612133507
51 |CONSTRUCAPRIGLE E.LR.L. 20612573621
52 |JIYS. CONSTRUCTORA S5.A.C. 20612781983
53 [OCAMPER S.A.C. 20613035398
54 |SEGAMA QONTRATISTA S.AC. 20613267558
5 |DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y herario sefialado en las bases, los siguientes postares presentaron en la Unidad de Tramite Documentario de la Entidad sus ofertas en sobre
cerrado:
FeCTaae
Ne Nombre o razén soctal del postor presentacio Hora de presentacién
1 |SOLUCIONES GLOBALES EN INGENIERIA SAC 20/01/2025 23:50:47
2 GRUPQ CONSULTOR & CONSTRUCTOR JOLUCE S.A.C. (NO VALIDO
- PROVEEDOR NO VIGENTE) 20/01/2025 21:35:20
3 |CONSORCIO TRUJILLO 20/01/2025 22:45 30
CONSORCIO DEL NORTE 20/01/2025 23:00:117
CONSORCIC VIRGEN DE LA PUERTA | 20/01/2025 22:22.01 |
6 |Acto seguido, se procede a descargar las ofertas de la plataforma dei SEACE de los mencionados postores, y con la revision de las mismas, a fin de verificar la
presentacién de los documentos requericos y determinar si fas ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia
previstos en {as bases.
7 |DETALLE DE LAS DFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revision gfectuada, las siguientes cfertas no se admiten, por lo que no se les aplicara (os factores de evazacion:
Ne Nombre o razdn social del postor Consignar las razones para su no admisién
i KO H KKK A, HHAR R HHIA R X IR KK AX
& |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS ¥ QUE PASAN A EVALUACION
e acuerdo con la revision efectuada, I2s siguientes ofertas fueron admitidas por o que se procedera con su evaluacion:
No Nombre o razén social del postor Item({s} a los que postula
1 SOLUCIONES GLOBALES EN INGENIERIA SAC ITEM UNICO
2 |CONSORCIC TRUJILLO ITEM UNICO
3 |CONSORCIO DEL NORTE ITEM UNICO
4 |CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA ITEM UNICO
9 [EVALUACION DE LAS OFERTAS
8.1 |DETALLE DEL PRECIQ DE LA QFERTA
Ne Noembre o razén social del postor Pracio de su oferta % del valor estimado
1 [CONSORCIC TRUJILLO 394,000.00 86.80
2 [SCLUCIONES GLOBALES EN INGENIERIA SAC 428 520.00 94 63
3 |CONSORCIO DEL NORTE 434,000.00 95.62
4 |CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA 450,000.00 99.14
9.2 [DETALLE DE LA EVALUACION DE I.AS OFERTAS EN CONGORDANGIA GON LOS FACTORES DE EVALUAGION ESTABLECIDOS EN LAS
BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacion de las cfertas se deialla en el cuadro de Evaluacién de Cfertas, segin Anexo gue forma parle de la presente Acta.
10 IPUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

10.1 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTCR N° 1 CONSORCIO TRUJILLO
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 400 puntos
TOTAL 100 puntos
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINGO POR GIENTG (5%) POR TENER LA
CONDICION DE MICRO Y PEQUERNA EMPRESA 5 puntos
SUMATORIA TOTAE 105 puntos

10.2 {NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 SOLUCIONES GLOBALES EN INGENIERIA SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 91.73 puntos
TOTAL

91.73 puntos
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SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO {5%) POR TENER LA 453 punh
CONDICIGN DE MICRO Y PEQUENA EMPRESA 9% puntos
SUMATORIA TOTAL 98.32 puntas
10.3 {NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°¢ 3 CON$ORCIO DEL NORTE
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.78 puntos
TOTAL 90.78 puntos
SOLICITUD DE BOGNIFICACION DEL CINCO POR CIENTC {5%) POR TENER LA J—
CONDICION DE MICRO Y PEQUERA EMPRESA -4 puntos
SUMATORIA TOTAL 95.32 puntos
1.3 (NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 87.56 puntos
TOTAL 87.56 puntos
SOLICITUD DE BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA PR
CONDICION DE MICRG Y PEQUERNA EMPRESA -8 puntas
SUMATORIA TOTAL 91.94 puatos
RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, ef orden de prelacidn es el siguente:
N° DE ORDEN DE
PRELBCION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL. POSTQR PUNTAJE TOTAL
1 CONSORCIO TRUJILLO 105
2 SOLUCIONES GLOBALES EN INGENIERIA SAC 96.32
3 CONSORCIO DEL NORTE 9532
4 CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA 91.94

Nota.- En caso da empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el arden de prelacién.

12

CALIFICACIGN

Luego de culminada la evaluacidn, & Qrgano de Contrataciones de la Entidad determiné si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de

prelacion curnple cen los requisitos de calificacidn detaliados en las bases:

12.1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ] CONSORCIO TRUJILLO
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO Sl
8.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
8.3.1 FORMACION ACADEMICA 3|
B.3.2 CAPACITACION gl
B.4 EXPERIENCIA DELPERSONAL CLAVE NO CUMPLE
¢ EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
[ FACTURACION sl
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
12.2 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°2  |SOLUCIONES GLOBALES EN INGENIERIA SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO 3|
B.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA s
B.3.2 CAPACITACION NO CUMPLE
B4 EXPERIENCIA DELPERSONAL CLAVE NO CUMPLE
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
cA FACTURACION NO CUMPLE
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADO
12.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°3 | CONSORCIO DEL NORTE
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO sl
B.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B 3.1 FORMACION ACADEMICA 5|
B.3.2 CAPACITACION s
B.4 EXPERIENCIA DELPERSONAL CLAVE sl
c EXPERIENGIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
ci FACTURACION sl
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RESULTADO DE LA CALIFICAGION [ CALIFICA
12.4 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°4 ] CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA
REQUISITOS DE CALIFICACION [ cumpLE | NO CUMPLE
B GAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B1 EQUIFPAMIENTO ESTRATEGICO NO CUMPLE
B.3 CALIFICACION DEL PERSCNAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA sl
3.2 CAPACITACION sl
B.4 EXPERIENCIA DELPERSONAL CLAVE S|
[» EXPERIENCIA DEL. POSTOR EN LA ESPECIALIDAD :
cA1 FACTURACION NO CUMPLE

RESULTADOQ DE LA CALIFIGACION

DESCALIFICADA
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RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacién realizada, el siguiente postor que obtuvo el TERCER {ugar en orden de prelacion, cumple los requisitos de calificacidn establecidos
en las bases.

Nﬁ

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1

CONSORCIO DEL NORTE

DE SER EL CASQ INCLUIR:

Astmismo, los siguientes postores fusron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

ND

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

CONSIGNAR LAS RAZONES DE 5L} DESCALIFICACION

CONSORCIO TRUJILLO

B.4. EXPERIANCIA DEL PERSONAL CLAVE

[i]

2). EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE:

- ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA: NO SE VALIDA LA EXPERIENCIA ACREDITADA EN EL FOLIO N° 55 PARA EL
ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA, YA QUE LA REFERIDA CONSTANCIA TIENE LJN PLAZO DE DE PRESETACION DEL
SERVICIO DEL 22 DE SETIEMBRE DEL 2023 HASTA EL 05 DE DIGIEMBRE DEL 2023, LA CUAL CABE PRECISAR QUE
EXISTE UNA [NCOGRUENCIA CON LA FECHA DE EMISION DE DICHA CONSTANCIA, LA CUAL ES DE FECHA 22 OF
DCIEMBRE DE 2022, FECHA EN QUE EL PROFESIONAL AUN NG INICIABA SUS ACTIVIDADES EN LA SUPERVISION DE
LA EJECUC'GN DE LA OBRA COMD ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA, SIENDD ESTA INFORMACION
INCONGRUENTE E INEXACTA, ESTE ORGANC ENCARGADD DE LAS CONTRATACIONES NO PUEDE SUPONER LA
VALIDEZ DE DICHA CONSTANCIA, POR LO TANTO, TENIENDO EN CUENTA QUE EL TRIBUNAL DE CONTRATACIONES
DEL ESTADO, A TRAVES DE LA RESOLUCION N° 04244-2021-TCE-51, INDICO QUE CADA POSTOR DEBE SER
DILIGENTE, ¥ PRESENTAR QFERTAS OBJIETIVAS, PRECISAS Y CONGRUENTES, DE TAL MANERA QUE EL COMITE DE
SELECCION U ORGANG ENCAGADD DE LAS CONTRATACIONES PUEDA EVIDENCIAR CLARAMENTE SU CONTEMIDO, |
SIN NECESIDAD DE QUE TENGA QUE RECURRIR A INTERPRETACIONES. LA PRESENTACION DE UNA OFERTA
CONFUSA O INCONGRUENTE, IMPOSIBILITA AL COMITE DE SELECCION U ORGANG ENCARGADD DE LAS
CONTRATACIONES LA REAUZACION DE UN AMALISIS OBJETIVO, POR LO QUE DICHO ORGAND NO PODRIA
ADMITIRLA O CALIFICARLA, SEGUN CORRESPONDA, TODA VEZ QUE NO ES SU FUNCIGN INTERPRETARLA,
ESCLARECER PRESUNTAS AMBIGUEDADES, O PRECISAR CONTRADICCIONES C IMPRESICIONES EN SU
CONTENIDO, SINO, POR EL CONTRATRIO APLICAR LAS BASES INTEGRADAS Y 5US REQUERIMIENTOS PARA SU
EVALUACION. POR LO QUE LA OFERTA QUEDA DESCALIFICADA.

SOLUCIONES GLOBALES EN INGENIERIA SAC

B CRPARCTTACTOTT

1) PROFESIONAL RESPONSABLE DEL SERVICIO

LA CAPACITACION ACREDITADA EN EL FOLIO N° 46 AL 47, NO CUMPLE, YA QUE EL POSTOR PARA
CUMPLIR LA CAPACITACION EN RESIDENCIA, SUPERVISION Y LIQUIDACION DE OBRAS PUBLICAS CON UNA
DURACION DE 120 HORAS LECTIVAS, SOLO ACREDITA UN DIPLOMADO EN RESIDENCIA, SUPERVISION Y
SEGURIDAD DE OBRAS CON UNA DURACIQN DE 400 HORAS LECTIVAS, DE|. GUAL SE PUEDE APRECIAR
QUE DICHA CAPACITACION CONTIENE EL TEMARID DE WALORIZACIGN ¥ LIGUIDACION DE OBRAS
PUBLICAS, A ELLO CABE MENCIONAR QUE ESTE ORGANO ENCARGADD DE LAS CONTRATACIONES NO
PUEDE SUPONER $1 DICHD TEMARIQ ALGANMZA UNA DURACION OE 120 HORAS LECTIVAS TAL CUAL SE
SOLICITA EN LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION YA QUE SE PUEDE
OESERVAR QUE LA CAPACITACION ACREDITADA CONTIENE 10 TEMARIOS QUE EN SU TOTALIDAD DURAN
400 HORAS LECTIVAS

A ELLO CABE HACER INCAPIE. QUE DE LA ABSDLUCION DE LA CONSULTA N° 01, SE AGLARO LO
SIGUIENTE BDE ACREDITARSE POR SEPARADDS, CADA UNO DEBERA TENER 120 HORAS LECTIVAS FOR
LO QUE AL TENER LA CAPACITACION ACREDITADA 10 TEMARIOS QUE EN SU TOTALIDAD DURAN 400
HORAS LECTIVAS, NO SE PUEDE SUPCNER S1 EL TEMARIO DE VALORIZACION Y LIQUIDACIGN DE OBRAS
FUBLICAS TIENE UNA DURACION DE 20 HORAS LECTIVAS TAL CUAL SE SOLICITA EN LAS BASES
INTEGRADAS DEL PROCECIMIENTO DE SELECCION, POR LD TANTQ ND CUMPLE REQUISITO

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE:

1.} PROFESIONAL RESPONSABLE DEL SERVICIC:

DE LA EXPERIENCIA VALIDA, EL POSTOR NO CUMPLE EN ACREDITAR EL TOTAL DE AROS (03 AROS)
SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRADAS COMO EXPERIENCIA PARA EL RESPONSABLE DEL SERVICID,
POR LO TANTO NO CUMPLE REQUISITO

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN [.A ESPECIALIDAD:

- NO SE VALIDADR LA EXPERIENCIA ACREDITADA EN EL FOLIO N° 18 AL 23, YA QUE EL POSTOR PARA LA
ACREDITACION DE DICHA EXPERIENCIA ADJUNTA EN EL FOLIO N° 23 UN ACTA DE RECEPCION (La
experiencia del pastor en la especialidad se acrediars con copia simple da (1) contratos u érdenes de sorvicias y su
respecliva confarmidad o constancia de prestacian, ), DOCUMENTO QUE NO ES BOLICITADD EN LA BABES
IEETANDAR PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA DEL PORSTO EN LA ESPECIALIDAD

- NO SE VALIDA LA EXPERIEMCIA ACREDITADA EN EL FOLID N° 24 AL 35 YA QUE DICHA EXPERIENGIA NO
ES EN UN ESTABLECIMIENTC DE SALUD PUBLICO, TAL CUAL LO SCLICITADD EN LAS BASES INTEGRADAS
DEL PROCEDIMIENTO DE S N

- MO SE VALIDA LA EXPERIENCIA ACREDITADA EN EL FOLIO N° 36 AL 37, YA QUE LA EXPERIENNGIA DEL
POSTOR 50LO ACREDITA EL MONTC DE 86,800 15 MONTG DIFERENTE AL CUADRG RESUMEN ANEXO N°08
¥ MONTO QUE NO LLEGA AL MONTQ REQUERIDD

POR LO TANTO, EL POSTCR NO CUMPLE EN ACREDITAR LA EXPEREINCIA DEL POSTOR EN LA
ESPECIAIIDAD TAL CUALLQ SOUICITAND EN | AS BASES INTEGRANAS DF| PRESENTE PROCENIMIENTO)
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3 |CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA

B.1. EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO:

- EN EL FOLIG N° 41 EL POSTOR PRESENTA UN DGCUMENTO DE COMPRA-VENTA DE EQUIPOS PARA ACREDITAR
EL EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO REQUERIDO, SIN EMBARGO SE QBSERVA QUE DICHO DOCUEMENTO ESTA
DIRIGIDO AL ORGAND ENCARGADO DE LAS COMTRATACIONES, LA CUAL NO TENDRIA VALIDEZ YA QUE ESTE
DEBE CELEBRARSE ENTRE LAS PARTES QUIENES REALIZARAN LA COMPRA-VENTA DE DICHO £EQUIPAMIENTO, PCR
LO TANTO NO CUMPLE REEQUISITO.

C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD:

- NO SEVALIDA LA EXPERIEMCIA ACRECITADA EN EL FOLIO N° 110 At 115, YA QUE LA EXPERIENNCIA ACREDITADA
POR EL POSTOR ES, EN UN SERVICIC DE CAMBIO DE ACGMETIDA EN 10 KV {..) DEL HOSPITAL BELEN TRUJILLO, LA
CUAL ESTA DIFIERE DE LO SOLICITADO EN LAS BASES INTEGRADAS DEL PROCEDIMIENTC DE SELECCION QUE ES
EN SERVICIO DE MANTENTMIENTO Y/C ADECUCIGN Y/O ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE
ESTABLECIMEINTO DE SAtUD PUBLICOS

14

ACUERDO ADOPTADO

Siendo la 11 00 horas del dia 29 de enrro del 2025 El Organc Encargade de las Contrataciones., da por aprobados los resultados de la evaluacién de las
ofertas y calificacidn, de acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Cfertas y Calificacion adjuntos gue forman parte del Acta

i5

REGION “LA LIDERTAS
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Tic. KARIM ACO
RESPONSABLE DE

ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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VICIO DE MANTENIMIENTO Y ADECUACION EN LA UPSS EMERGENCIA EN EL HOSPITAL PROVINCIAL DE

CUADRO DE ADMISION DE LAS OFERTAS

ASCOPE ROSA SANCHEZ DE SANTILLAN 11, DISTRITQ DE ASCOPE, PROVINCIA DE ASCOPE, DEPARTAMENTO LA LIBERTAD”
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